平成24年２月２日

各 位

会 社 名 株式会社ドミー

代表者名 代表取締役社長 梶川 志郎

 （コード：９９２４   名証第２部）

問合せ先 取締役経理部長 都築 道明

   （TEL．0564－25－1121）

固定資産の譲渡に伴う特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り固定資産を譲渡することを決議いたしました。なお、当該固定資産

の売却に伴い、特別損失が計上されます。これに伴い平成 24 年１月 10 日に公表いたしました平成 24 年５月期通期連結業

績予想、個別業績予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 固定資産の譲渡及び特別損失の発生

（1）譲渡の理由

資産の有効化をはかるため、譲渡の決議をいたしました。

（2）譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額(千円) 帳簿価額(千円) 現状

安城横山店(愛知県安城市) 166,859 274,777 駐車場用地

（3）譲渡先の概要

   譲渡先の概要につきましては、契約上の都合により開示を控えさせていただきます。

   なお、譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係及び取引関係はなく、当該会社は当社の関連当事者にも該当

いたしません。

   また、譲渡先は反社会的勢力と一切関係がないことを確認しております。

（4）売却の日程

  平成24年４月下旬の予定であります。

（5）特別損失の計上及び今後の見通し

   本件の固定資産の譲渡に伴う特別損失１億７百万円を平成 24 年５月期第３四半期において計上する予定であります。

なお、平成24年５月期通期連結業績予想、個別業績予想につきましては、下記の通り修正いたします。

２．業績予想の修正について

(1) 平成24年５月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年６月1日～平成24年５月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

33,829

百万円

412

百万円

339

百万円

78

円 銭

5.78

今回修正予想(B) 33,829 412 339 20 1.49

増減額(B-A) 0 0 0 △58 ―

増減率(％) 0.0 0.0 0.0 △74,3 ―

(ご参考)前期実績

(平成23年５月期)
33,057 310 315 65 4.86

(2) 平成24年５月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年６月1日～平成24年５月31日）

営業収益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

31,185

百万円

335

百万円

135

円 銭

10.03

今回修正予想(B) 31,185 335 75 5.55

増減額(B-A) 0 0 △60 ―

増減率(％) 0.0 0.0 △44,7 ―

(ご参考)前期実績

(平成23年５月期)
30,461 149 △22 △1.66

３．修正の理由

平成24年５月期の通期業績予想の営業収益、営業利益、経常利益につきましては、平成24年１月10日に公表した業

績予想からの変更はありませんが、当期純利益につきましては、上記の特別損失を計上する予定のため予想を下回る見

込みですので、平成24年５月期の通期業績予想(連結・個別)を修正いたします。

(注)上記の予想は当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績

は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
以 上